
B»
H

- J
ag

łe
U

.

1

\NOdE\NÓDZTW/X\NŁOCŁkWSK\EGO

ISSN 0867-2970

Włocławek, dnia 8 śarca 1996 r. Nr 2

TREŚĆ:
POZ. : Str.

«5-<TV' PRAWNE UJ O JT E WODY

“3 — Rozporządzenie Nr- 1/96 z dnia 29 stycznia
1996 v. w sprawie uchylenia 'rozporządzenia
o zwalczaniu wścieklizny. 20

X O — Rozporządzenie Nr* 2/96 z dnia 29 stycznia
1996 r-w sprawie zwalczania wścieklizny.

XX — Rozporządzenie Nr 3/96 z dnia 1 lutego 1996 r- 
w sprawie zwalczania wścieklizny.

21

X Eł — Rozporządzenie Nr 3/96 z dnia 26 lutego 1996 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny- 27

X 25 — Zarządzenie Nr 11/96 z dnia 16 lutego 1996 r- 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1996 roku 
na terenie województwa włocławskiego. 30

X -A- — Zarządzenie Nr* 13/96 z dnia 21 lutego 1996 r-
w> sprawie wyborów uzupełniających do rad gsin. 33

X S — Zarządzenie Nr* 2/96 Wojewody Włocławskiego —
Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia
5 stycznia 1996 r. w sprawie organizacji syste- 
ku wczesnego ostrzegania- 35



Dz. Urz.Wo j . Włoc. Nr 2 Poz. 9

POZ. : Sir.

U C H W P t Y R « O S M I N

1 & — Uchwała Nr VII/7G/95 Rady Gminy w Choceniu 
z dnia 31 sarca 1995 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choceń, obejmującego obszar lokalizacji skła­
dowiska odpadów stałych w rejonie wsi Nietsoje— 
wo na działce o Nr ewid. 72 wraz ze strefą 
uciążliwości.

Rozporządzenie Nr 1/96 
Wojewody Włocławskiego

z dnia 29 stycznia 1996 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póź­
niejszymi zsianaBi)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary w rejonie miej­
scowości Chełcsica Duża gis. Fabianki.

5 2

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Włocławskiego Nr 29/95 
z dnia 27 grudnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.



21

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 9—10

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzo­
wi Weterynarii we Włocławku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Woj ewoda

Władysław Kubiak

X O

Rozporządzenie Nr 2/96 
Wojewody Włocławskiego

z dnia 29 stycznia 19965 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 9G rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami}

zarządza się, co następuje:

§ i

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u kota w miejscowości 
Tulibowo gm. Dobrzyń n/Wisłą uznaje się;



22

Dz. Urz. Woj „ Włoc. Nr* 2 Poz. 10

1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Tulibowo 
gra. Dobrzyń n/Wisłą

2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:
— od zachodu — wzdłuż granicy administracyjnej pomiędzy 

gninaBi Fabianki i Dobrzyń n/Wisłą w okolicy miejsco­
wości Zarzeczewo Stare do szosy relacji Włocławek— 
Dobrzyń n/Wisłą w okolicy miejscowości Nasiegniewo,

— od północy — drogą relacji Włocławek—Dobrzyń n/Wisłą 
od granicy administracyjnej pomiędzy gminami Fabianki 
i Dobrzyń n/Wisłą w okolicy miejscowości Nasiegniewo 
do skrzyżowania z drogą relacji Wielgie—Dobrzyń 
n/Wisłą w miejscowości Dyblin oraz dalej drogą relacji 
Wielgie—Dobrzyń n/Wisłą do miejscowości Zbyszewo,

— od wschodu — od drogi relacji Wielgie—Dobrzyń n/Wisłą
w miejscowości Zbyszewo drogą lokalną przez miejscowość 
Bachorzewo do rzeki Wisły,

— od południa — wzdłuż brzegów rzeki Wisły od miejscowości 
Bachorzewo do granicy administracyjnej pomiędzy gminami 
Fabianki i Dobrzyń n/Wisłą w okolicy miejscowości Żarze— 
czewo Stare.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Lipnie, Lecznicę dla Zwierząt w Dobrzyniu n/Wisłą, Urząd 
Miasta i Gminy w Dobrzynniu n/Wisłą, ewentualnie najbliż­
szą Jednostkę policji o każdym przypadku stwierdzenia u 
zwierząt, zarówno dzikich Jak i domowych, objawów wzbudza­
jących podejrzenie wścieklizny, dotyczy również zwierząt 
padłych lub zabitych, wykazujących za życia objawy wściek- 
1 izny,

2/ w przypadku podjęcia podejrzenia wścieklizny u zwierząt, 
dokonania każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w Lipnie,

3/ zorganizowania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie­
rząt łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonania 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych 



23

Dz-Urz. Wo j. Włoc. Nr 2 Poz. 10

do polowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, 
zarządców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych 
czy zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez 
użycia psów myśliwskich,

4/ zgłosić; Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lipnie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza weteryna 
rii zabezpieczyć w sposób wykluczający możliwość? dostępu 
do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować: okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazu­
je się:
1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­

two dzikie,
2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt -

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów
porządzeniem grozi kara grzywny

określonych niniejszy® roz- 
zgodnie z Kodeksem Wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Burmistrzowi Miasta i Gminy w Dobrzyniu 
n/Wisłą, użytkownikom, właścicielom zarządcom gruntów, służ­
bie leśnej, zarządcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej.



24

Dz-Urz. Woj. Włoc- Nr 2 Poz. 10-11

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym 
wścieklizną.

s a

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Władysław Kubiak

i x

Rozporządzenie Nr 3/96
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 1 lutego 1996 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art-art. 25, 26, 70 i 9S rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)



25

Dz-llrz. Woj. Włoc. Nr 2 Poz. 11

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wolnożyjącego
w miejscowości Wielgie gra. Wielgie uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Wielgie

gra. Wielgie,
2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

— od zachodu — wzdłuż drogi lokalnej od miejscowości Olesz­
no przez miejscowość Nowa Wieś do miejscowości Rumunki 
Czarne,
od północy — wzdłuż dróg lokalnych od miejscowości Ru­
munki Czarne do miejscowości Piaseczno,

— od wschodu wzdłuż dróg lokalnych od miejscowości Pia­
seczno przez miejscowości Tupadły Rumunki i Tupadły do 
miejscowości Bętlewo,

— od południa — wzdłuż drogi lokalnej od miejscowości B?- 
tlewo do miejscowości Oleszno.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Lipnie, Lecznicę dla Zwierząt w Wielgiejn, Urząd Gminy 
w Wielgiem. ewentualnie najbliższą jednostkę policji o 
każdym przypadku stwierdzenia u zwierząt, zarówno dzikich 
jak i domowych, objawów wzbudzających podejrzenie wściek­
lizny, dotyczy również zwierząt padłych lub zabitych, wy­
kazujących za życia objawy wścieklizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt, dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Lipnie,

3/ zorganizowania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie­
rząt łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonania 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, 
zarządców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych



26

Dz-Urz. Moj. Włac. Nr' 2 Poz- 11

czy zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez 
użycia psów myśliwskich,

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lipnie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza weteryna­
rii zabezpieczyć* w sposób wykluczający możliwość dostępu 
do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętasi chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazu­
je się:
1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­

two dzikie,
2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt -

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym roz—
porządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem Wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Wójtowi Gminy w Wielgiem, użytkownikom, 
właścicielomzarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie weterynaryj­
nej.



Dz-Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 11—12

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzeńia powierza się Wojewódz- 
kiesnu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i. zagrożonym 
wściekłizną.

§ a

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Władysław Kubiak

Rozporządzenie Nr 4X96 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 26 lutego 1996 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 98 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)



23

Dz. Urz. Wa J . Włoc. Nr 2 Poz. 12

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzenie® wścieklizny u lisa wolnożyjącego
w miejscowości Kłobukowo gm. Tłuchowo uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Kłobukowo 

gnt. Tłuchowo,
2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

— od zachodu — od granicy administracyjnej pomiędzy woje­
wództwem włocławski® i województwem płockim wzdłuż dro­
gi od miejscowości Mysłakówko do miejscowości Tłuchowo 
oraz dalej wzdłuż drogi lokalnej do granicy administra­
cyjnej pomiędzy województwem włocławskie i województwem 
płocki® na wysokości miejscowości Wincentowo,

- od północy, wschodu i południa - wzdłuż granicy admini­
stracyjnej pomiędzy województwem włocławski® i woje­
wództwem płockim od miejscowości Mysłakówko do drogi lo­
kalnej pomiędzy miejscowościami Wincentowo-Tłuchowo.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii 

w Lipnie, Lecznicę dla Zwierząt w Tłuchowie, Urząd Gminy 
w Tłuchowie, ewentualnie najbliższą Jednostkę policji o 
każdym przypadku stwierdzenia u zwierząt, zarówno dzikich 
jak i domowych, objawów wzbudzających podejrzenie wściek­
lizny, dotyczy również zwierząt padłych lub zabitych, wy­
kazujących za życia objawy wścieklizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt, dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Lipnie,

3/ zorganizowania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie­
rząt łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonania 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, właścicieli i użytkowników, 
zarządców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych 



29

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 12

czy zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez 
użycia psów myśliwskich,

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lipnie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza weteryna­
rii zabezpieczyć w sposób wykluczający możliwość dostępu 
do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

W okręgu zapowietrzony® i zagrożony® wścieklizną zakazu­
je się:
1/ urządzania polowali i odłowów na zwierzęta łowne i ptac­

two dzikie,
2/ organizowania wycieczek do lasów,
3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt .

& 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszy® roz-
porządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem Wykroczeń.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie 
z kompetencjami, Wójtowi Gminy w Tłuchowie, użytkownikom, 
właścicielom zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie weterynaryj­
nej.



30

Dz. Urz. Woj-Włoc. Ni" 2 Poz. 12—13

§ 6

Nad z ó t" nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz— 
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym 
wściek1izną.

§ 8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Władysław Kubiak

1 25.

Zarządzenie Nr 11/96
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 16 lutego 1996 r.

w sprawie przeprowadzeńia poboru w 1996 r. na terenie woje­
wództwa włocławskiego.

Na podstawie art- 35 ust- 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Pol­
skiej (tj. Dz.U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16 zm. : Dz.U. z 1992 r. 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254; Dz.U. z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165) w związku z & 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wew­
nętrznych i Obrony Narodowej z dnia 16 listopada 1995 r.



31

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 2 Poz. 13

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1996 r. Ud-P. Nr 62, poz. 
693> oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 
1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, 
wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za ba­
dania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 213 i Dz.U. z 1993r. 
Nr 80, poz. 376)

zarządza się, co następuje:

& 1

Pobór na terenie województwa włocławskiego przeprowadzony 
zostanie w okresie od dnia 18 sarca do dnia 5 czerwca 1996 r.

§ 2

Przewodniczący Rejonowej Komisji Lekarskiej lub Rejonowej 
Komisji Poborowej ®oże zarządzić działanie Komisji, poza tei— 
Biineo określonym w wojewódzkim planie poboru, w celu zakoń­
czenia postępowania wszczętego w czasie poboru.

§ 3

1. Rejonowe Komisje Lekarskie i Rejonowe Komisje Poborowe 
działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem dzia­
łania Rejonowego Urzędu rządowej administracji ogólnej
i zasięg działania Miasta Włocławka.

2. Ustala się następujące siedziby, adresy i terminy urzędo­
wania Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych Komisji 
Poborowych:
1/ Rejonowa Komisja Lekarska Nr 1 we Włocławku i Rejono­

wa Komisja Poborowa Nr i we Włocławku — Urząd Rejono­
wy, Włocławek, ul. Cyganka 28, urzęduje od dnia 9 kwie­
tnia do dnia 5 czerwca 1996 r. w godz. od 8,oo do 16,oo, 
z wyjątkiem sobót i dni świątecznych,

2/ Rejonowa Komisja Lekarska Nr 2 we Włocławku i Rejono­
wa Komisja Poborowa Nr 2 we Włocławku — Urząd Rejono­
wy, Włocławek, ul.. Cyganka 28, urzęduje od dnia 9 kwie­
tnia do dnia 5 czerwca 1996 r. w godz. od 8,oo do 
16,do, z wyjątkiem sobót i dni świątecznych,



Dz. Urz. Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 13

3/ Rejonowa Komisja Lekarska w Lipnie i Rejonowa Komisja 
Poborowa w Lipnie — Miejskie Centru® Kultury w Lipnie, 
ul- Piłsudskiego 22, urzęduje od dnia 18 marca do dnia
10 Baja 1996 r. w godz. od 8,oo do 16,oo, z wyjątkiem 
sobót i dni świątecznych,

4/ Rejonowa Komisja Lekarska w Radziejowie i Rejonowa Ko­
misja Poborowa w Radziejowie — gmach urzędów, Radzie­
jów, ul. Kościuszki 20/22, urzęduje od dnia 22 kwiet­
nia do dnia 23 oaja 1996 r. w godz. od 8,oo do 16, oo, 
z wyjątkiem sobót i dni świątecznych,

5/ Rejonowa Komisja Lekarska w Aleksandrowie Kujawskim
i Rejonowa Komisja Poborowa w Aleksandrowie Kujawskie 
— Aleksandrowski Dosi Kultury, Aleksandrów Kujawski, 
ul. Parkowa 3, urzęduje od dnia 1S marca do dnia
16 kwietnia 1996 r. w godz. od 8, oo do 16,oo, z wyjąt­
kiem sobót i dni świątecznych,

6/ Rejonowa Komisja Lekarska w Rypinie i Rejonowa Komisja 
Poborowa w Rypinie — Rypiński Dos Kultury, Rypin, 
ul. Kościuszki 1O, urzęduje od dnia 18 marca do dnia
11 kwietnia 1996 r- w godz. od 8,oo do 16,oo, z wyjąt­
kiem sobót i dni świątecznych.

§ 4

Kategorie osób objętych obowiązkiee zgłaszania się do poboru 
osób wzywanych do stawiennictwa przed Rejonowymi Komisjami 
Lekarskimi i Rejonowymi Komisjami Poborowymi oraz ustalenia, 
o których mowa w § 3 podaję się dodatkowo do wiadomości pu­
blicznej w drodze obwieszczeń o poborze.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Woj ewoda

Władysław Kubiak



33

Dz. Urz. Woj . Wł oc. Nr 2 Poz- 14

1.

Zarz^dzenie Nr 13/96
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 21 lutego 1993 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia B sarca 1990 r.
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 
z późn-ze.),

zarządza się, co następuje:

§ i

Zarządza się wybory uzupełniające do rad gmin w;
1- Tłuchowie w okręgu wyborczym Nr 1O„
2- Zakrzewie w okręgach wyborczych Nr 1, 9, 16.
3. Zbójnie w okręgach wyborczych Nr 13, 15, IB.

S 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 24 narca 1996 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewi­
dzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

B 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega pub­
likacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

W porozumieniu:
Wojewódzki Komisarz Wyborczy Wojewoda

Hanna Głębowska Władysław Kubiak



34

Dz. lirz. Woj. Ułoc. IMt" 2 Po z . 14?

Załącznik do Zarządzenia Nr ^£>130 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia Zł lutego 1996 r. w sprawie 
wyborów uzupełniających do rad gmin 
w Tłuchowie, Zakrzewie i Zbójnie.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

26 lutego 1996 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczenia oraz 

ogłoszenie w Dzienniku Urzędowy Województwa Włocławskiego zarządzenia 
Wojewody Włocławskiego w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin 
w Tłuchowie, Zakrzewie i Zbójnie

28 lutego 1996 r.

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczenia 
zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego o :
a/ granicach i numarach okręgów wyborczych
b/ siedzibach Gminnych Komisji Wyborczych

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnych Komisji 
Wyborczych

12 marca 1996 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Gminnym Komisjom Wyborczy kandydatów 
na radnych

16 marca 1996 r.

- powołanie przez Gminne Komisje Wyborcze obwodowych komisji wyborczych

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwał 
Gminnych komisji wyborczych o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych
( wyciąg uchwał dot. okręgów, w których przeprowadzone będą wybory 
uzupełniające.

18 marca 1996 r.
- podanie przez Obwodowe Komisje Wyborcze w drodze rozplakatowania 

obwieszczeń Gminnych Komisji Wyborczych zawiarających informacje
o kandydatach na radnych

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

21 marca 1996 r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie 
do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

24 marca 1996 r. głosowanie



35

Dz. Urz. Ho j« Ułoc. Nr 2 Poz,, 15

Ł S

ZARZĄDZENIE NR 2/96 
WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

SZEFA OBRONY CYWILNEJ WOJEWÓDZTWA 
z dnia 5 stycznia 1996 r.

w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania.

Ma podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 września 1993 r. w sprawie obrony Cywilnej (Dz.U. Nr 93, 
poz. 429) oraz Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 
1O lipca 1995 r. w sprawie organizowania przez szefów obrony 
cywilnej województw i systemu wczesnego ostrzegania

zarządza się, co następuje:

§ 1

System wczesnego ostrzegania tworzy się w celu uzyskania in­
formacji o nadzwyczajnych zdarzeniach zagrażających ludności, 
a także zapewnienia w razie potrzeby częściowego lub całkowi­
tego rozwinięcia systemu wykrywania i alareowania.

§ 2

Do podstawowych zadań systemu wczesnego ostrzegania należy:
— określanie miejsca, czasu, rodzaju i skali nadzwyczajnych 

zagrożeń ludności przez powiadamianie o tych zdarzeniach 
odpowiednich terenowo szefów obrony cywilnej;

— ostrzeganie i alarmowanie ludności o zaistniałych zagroże­
niach ;

— powiadomienie organu wyznaczonego do kierowania akcjami
ratunkowymi na terenie, w którym zaistniało zagrożenie;



Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 2 Paz. 15

— koordynowanie działań jednostek organizacyjnych zajmujących 
się statutowo wykrywaniem i alarmowaniem — w czasie wystą­
pienia nadzwyczajnego zagrożenia;

— gromadzenie i opracowanie danych o potencjalnych zagroże­
niach ludzi i środowiska;

— prowadzenie treningów w zakresie ostrzegania i alarmowania 
1udności.

§ 3

System wczesnego ostrzegania obejmuje:
— jednostki organizacyjne wykrywania zagrożeń i alarmowania;
— jednostki organizacyjne zbierania i przetwarzania inforaa- 

cji oraz alarmowania;
— automatyczne urządzenia pomiarowe.

§ 4

1. 14 skład Jednostek organizacyjnych wykrywania zagrożeń
i alarmowania wchodzą określone służby dyżurne:
— zakładów użytkujących lub przechowujących toksyczne 

środki przemysłowe,
— przedsiębiorstwa lub zakłady przewożące toksyczne środ­

ki przemysłowe,
— laboratoria zakładowe,
— konwojenci i kierowcy pojazdów w czasie przewożenia tok­

sycznych środków przemysłowych.
2. Działanie służb dyżurnych określają kierownicy zakładów.
3- Zasadnicze zadania służb dyżurnych są następujące:

a/ w wyniku zaistnienia nadzwyczajnych zdarzeń zagraża­
jących ludzie® przystąpić- do likwidacji zgodnie z obo­
wiązującymi przepisami i instrukcjami, a ponadto każ­
dorazowo powiadomić:
— Szefa obrony cywilnej, na terenie którego miało 

miejsce zdarzenie oraz służbę dyżurną Urzędu Woje­
wódzki ego,

— służbę dyżurną Państwowej Straży Pożarnej, Policji, 
Pogotowia Ratunkowego oraz specjalistyczne służby 
ratownicze,



37

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 15

- ostrzec ludność o grożącyn niebezpieczeństwie oraz 
podjąć działania w celu jej ochrony,

— powiadomić przewoźnika o toksycznych środkach prze­
mysłowych co do saiejsca i czasu wypadku;

b/ w wyniku nadzwyczajnych zagrożeń powstałych w wyniku 
rozszczelnienia rurociągu lub gazociągu każdorazowo 
powiadomić:
— Dyspozytora Przedsiębiorstwa Eksploatacji Rurocią­

gów Naftowych w Płocku,
— Dyspozytora Rejonu Gazowniczego we Włocławku.

§ 5

Do podstawowych zadań jednostek organiżacyjnych wykrywania 
zagrożeń i alarmowania należy:
— stały dozór obiektów stwarzających zagrożenie dla ludności,
— wykrywanie skażeń substancjami prooieniotwórczyiai oraz
toksycznych środków przemysłowych i określanie intensyw­
ności tych skażeń,

— przekazywanie sygnałów alarmowych dla zagrożonej ludności 
oraz powiadamianie sił ratowniczych,

— przekazywanie danych o awarii, skażeniach, napromienieniu
i innych zagrożeniach ludności do jednostek organizacyjnych 
wymienionych w § 4.

§ 6

W skład jednostek organizacyjnych zbierania i przetwarzania 
informacji oraz alarmowania wchodzą:
— służba dyżurna Wojewody,
— służby dyżurne:

Państwowej Straży Pożarnej,
Policj i,
Pogotowia Ratunkowego,
Pogotowia Energetycznego,
Pogotowia Gazowego,
Pogotowia Energetyki Cieplnej,
Pogotowia Wodno-Kanalizacyjnego,

— wyznaczone osoby w urzędach gmin, powoływane na czas
wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń.



- 38 -

Dz-Urz. Ma j-Włoc. Nr 2 Poz. 15

5 7

Do podstawowych zadań jednostek organizacyjnych zbierania
i przetwarzania informacji oraz alarmowania należą:
— zbieranie i opracowywanie danych a skażeniach, naprosienie- 

niu, zakażeniach i innych nadzwyczajnych zagrożeniach lud­
ności,

— określenie skali i skutków skażeń, zakażeń oraz innych 
nadzwyczajnych zagrożeniach ludności,

— ostrzeganie i alarmowanie zagrożonej ludności oraz powia­
damianie właściwych organów kierowania,

— opracowanie odpowiednich wniosków i propozycji dla szefów 
obrony cywilnej oraz zespołu koordynacji do spraw nadzwy­
czajnych zagrożeń i innych jednostek organizacyjnych,

— opracowanie i przekazanie środkom masowego przekazu komu­
nikatów dotyczących zagrożenia ludności,

— wymiana informacji o skażeniach i innych nadzwyczajnych 
zagrożeniach ludności z województwami sąsiednimi,

— zbieranie danych o warunkach meteorologicznych,
— przekazywanie danych o skażeniach, napromienieniu, zaka­

żeniach i innych nadzwyczajnych zagrożeniach ludności
i środowiska przez Służbę Dyżurną Urzędu Wojewódzkiego 
do Dyżurnej Służby Operacyjnej Stanowisko Kierowania Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju.

§ S

Tryb dyżurowania jednostek organizacyjnych systemu wczesnego 
ostrzegania każdorazowo określają:

— Szef OC Województwa,
— Szefowie OC gmin.

1. W zależności od zaistniałej sytuacji wprowadza się:
— dyżury całodobowe,
— w określonym przedziale czasu.



39

Dz-Urz, Woj. Włoc. iMr 2 Poz. 15

§ 9

1- Systea wczesnego ostrzegania współdziała ze służbani
i systeoaiai Jest związany ze zjawiskami mogącymi stanowić 
zagrożenie dla ludności i ich koordynacją do wspólnego 
działania.

2. W skład systemu wczesnego ostrzegania wchodzą:
-■ Służba Dyżurna Urzędu Wojewódzkiego,
— Wojewódzkie i Rejonowe Komendy PSPoż-
— Wojewódzkie i Rejonowe Komendy Policji,
— Pogotowie Ratunkowe,
— Rejon Energetyczny — Pogotowia Elektroenergetyczne,
— Pogotowie Gazowe,
— Miejskie Przeds.Wodociągów i Kanalizacji — Pogotowie

Wodno—Kanał i żacyjne,
— Polskie Koleje Państwowe,
— służby dyspozytorskie zakładów przemysł owych stanowią­

cych potencjalne zagrożenie dla środowiska,
— SK szefów OC gsin,
— Wojewódzkie i Rejonowe Stacje Sanitarno-Epidemio­

logiczne,
— Państwowa Inspekcja Ochrony Środowiska — Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony Środowiska,
— Regionalne Dyrekcje Lasów Państwowych,
— Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej — Inspektorat,
— flreoklub Włocławski,
— Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin,
— Wojewódzki Zakład Weterynarii,
— Dyrekcja Okręgowa Dróg Publicznych — Zarząd Dróg
oraz Jednostki organizacyjne współdziałające!
— Stacja Obi i cz eni owo- fłnal i tyczna Skażeó POW,
— Służba dyżurna JW 3136,
— Wojewódzki Sztab Wojskowy,
— Służby dyżurne sąsiednich województw.

3. Współdziałanie polega na wzajemnej wymianie informacji 
uzyskanych w trakcie wystąpienia zagrożeń ludności ich 
wykrywaniem oraz alarmowaniem i ostrzeganiem.

3. Szczegółowy zakres informacji Jest zawarty wg załącznika 
Nr 1.



40

Dz. Urz. Woj-Włoc. Nr 2 Poz. 15

5 1O

Metody pomiarowe są określone obowiązującymi normami i stan­
dardami ogóInckrajowyrai oraz przepisami resortowymi. W sy­
tuacji awaryjnej Szef OC Województwa może ustalić: jednolity 
sposób postępowania podczas prowadzenia pomiarów i obserwacji.

§ 11

Do ostrzegania i alarmowania ludności wykorzystuje się:
— scentralizowane systemy alarmowe miast i zakładów pracy,
— pojędyńcze syreny alarmowe,
— rozgłośnie radiowe i ośrodki telewizyjne:

a/ Radio "W”,
b/ TV "Kujawy",
c/ radiowęzły zakładów pracy,

— urządzenia ndgŁaśniające na pojazdach:
a/ Po 1icj i,
b/ Państwowej Straży Pożarnej.

§ 12

Ustala się następujące zasady przekazywania informacji w sys­
temie wczesnego ostrzegania do jednostek nadrzędnych i współ­
działających:
1/ przekazywań natychmiast informacje dotyczące awarii i ka­

tastrof? wzrost mocy dawki promieniowania garna powyżej 
dwukrotnej wartości tła, ponownego jeJ wzrostu o dowolną 
wartość,

2/ okresowo przekazywać informacje dotyczące pomiarów mocy 
dawki promieniowania gama, kontroli napromienienia lud­
ności, skażenia komponentów środowiska i żywności oraz 
warunków meteorolog!cznych,

3/ dane określone w pkt 1 i 2 przekazywać technicznymi środ­
kami łączności w postaci meldunków z § 9.
Informacje przechowywać na nośnikach trwałych.



41

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 2 Poz. 1S

§ 13

Szefowie obrony cywilnej gtain zobowiązani są wdrożyć zasady 
przejazdu oraz nawyk informowań i a. służb o fakcie przewozu 
materiałów niebezpiecznych przez administrowany teren zgod­
nie z rozporządzeniem Nr 11/92 Wojewody Włocławskiego z dnia 
31 grudnia 1992 r. wyznaczające godziny przejazdu 9,oo-12,oa 
lub 20, oo—6, oo dla cystern o pojemności przekraczającej 
7000 1 po wyznaczonych drogach na terenie województwa i miast 
woj. włocławskiego.

§ 14

1. Jednostki organizacyjne systemu wczesnego ostrzegania 
funkcjonują zgodnie z zarządzeniem Szefa OC Województwa 
Wojewody Włocławskiego Nr 122/94 z dnia 22 listopada 
1994 r. w sprawie utworzenia i przygotowania do działania 
formacji obrony cywilnej na terenie województwa włocław­
ski ego.

2. W celu realizacji powyższych zadaó zobowiązane są utrzy­
mywać stałą współpracę z systemem wczesnego ostrzegania 
sąsiednich województw i ich regionalnymi siłami ratowni­
czymi oraz jednostkami i instytucjami wojskowymi.

3. Instrukcje, metodyki dotychczas wykorzystywane w systemie 
wykrywania i alarmowania obowiązują nadal do czasu wydania 
na szczeblu centralnym nowych opracowań.

§ 15

Zasadnicze ogniwa systemu wczesnego ostrzegania i Jednostek 
współdziałających oraz kierunki przekazywania informacji 
przedstawione zostały w załączniku Nr 2.

§ 16

Stosowne zarządzenia dotyczące organizacji systemu wczesnego 
ostrzegania, szefowie OC gmin opracują we własnym zakresie 
w terminie do dnia 29 lutego 1996 r.



42

Dz.Urz.Moj.Włoc. Nr 2 Poz. 1S

§ 17

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

w. z. Wojewody

Władysław Kubiak
Wicewojewoda

Załącznik Nr 1

PUNKTY PRZEKAZYWANYCH INFORMACJI

— Czas, miejsce i rodzaj awarii (wypadku).
— Nazwa, ilość i stan fizyczny uwolnionego środka.
— Liczba ofiar lub porażonej ludności.
— Istota i skala zagrożenia spowodowana awarią (wypadkiem).
— Podjęte działania mające na celu lokalizację awarii i ochro­

nę ludności, zabezpieczenie obiektów, likwidację skutków
a także czas rozpoczęcia i zakończenia przedsięwzięć.

— Wykaz uczestników akcji (Jednostki organizacyjne, ilość 
ludzi i sprzętu).

— Wykaz sił i środków GC zaangażowanych w akcji.
— Współdziałanie z sąsiednimi województwami, siłami zbroj­

nymi itp.
— Rodzaj i skala niezbędnej poojocy sił i środków ponadwoje- 

wódzkich-
— Inne dane o awarii (wypadku) istotne w działaniach ochron­

nych lub podczas likwidacji skutków. '
— Wnioski i doświadczenia dla obrony cywilnej.



Dz.Urz.Woj.Włoc- Nr 2 Poz. 1S



44

Dz-Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 16

i e>

Uchwała Nr VI1/76/95
Rady Gminy w Choceniu 

z dnia 31 nsarca 1993 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choceń obejmującego obszar lokalizacji składowiska od­
padów stałych w rejonie wsi Niemojewo na działce o Nr ewid.
72 wraz ze strefą uciążliwości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 starca 
1990 r. o samorządzie terytorialny!! (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
z późniejszymi znianasii) oraz art. 26 i art- 28 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.ll- Nr 89, 
poz. 415),

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choceń wprowadza się zmiany polegające na lokalizacji 
składowiska odpadów stałych w rejonie wsi Niesojewo na dział­
ce o nr ewid. 72 oraz ustala się 300 m strefę uciążliwości 
(od granicy składowania odpadów stałych) — według planu 
działka o nr 7 NO — pow. ca’ 2,50 ha.
Szczegółowy zakres zoian przedstawia się następująco:
— ustala się miejsce składowania odpadów stałych w odległości 

większej niż 70 m od wschodniej strony granicy tej działki,
— składowisko odpadów stałych należy:

— ogrodzić, wzdłuż ogrodzenia posadzić zieleń zróżnico­
waną w formie żywopłotu,

— składowisko odpadów urządzić zgodnie z warunkami tech­
nicznymi w tym zakresie,



45

Dz. Urz. Uoj. Włoc. Ni" 2 Poz. 16

— w części wschodniej dz. nr 72 w odległości 70 m można 
zlokalizować; miejsce postojowe dla samochodów w ziele­
ni oraz budynek sanitarna—socjalny dla obsługi składo­
wiska,

— w wodę zaopatrzyć z sieci wodociągowej wiejskiej,
— ścieki sanitarne odprowadzić do zbiornika szczelnego 

usytuowanego na części wschodniej w/w działki, z wy­
wożenie® do oczyszczalni gminnej,

— urządzić dojazd do składowiska po istniejących drogach 
polnych poprzez ulepszenie ich nawierzchni w dostoso­
waniu do potrzeb;

— uznaje się możliwość? docelowej rozbudowy składowiska:
— w kierunku północym na część działki o nr ewid. 71/2,
— w kierunku południowy® na część działki o nr ewid. 73/1

— oraz wg rysunku zmian planu przedstawionych na planszy pod­
stawowej sporządzonej w skali 1 :'10G00 stanowiącej załącz­
nik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choceń uchwalony uchwałą Nr XXXVI/115/S4 Rady Gminy Choceń 
z dnia 19 marca 1984 r_ opublikowaną w Dz. Urz. Woj»Włoc. Nr 3, 
poz. 23 z dnia 1O maja 1984 r. utrzymuje się w mocy we wszyst­
kich elementach poza zmianami wyszczególnionymi w niniejszej 
uchwale i w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega wykonaniu przez Zarząd Gminy Włocławek.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie pa upływie 14 dni od daty opublikowa­
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Pr z ewodni c z ący
Rady Gminy

Jacek Buczyński



46

włocławskie

^~!Yb

1 TiI ■£■ *">/ i

\_________________________

* gmina CHOCEŃ



- 47 ~



- -

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 2

Wydawca: Urząd Wojewódzki we Włocławku. Wydział Orga­
nizacji i Nadzoru — Zespół Obsługi Prawnej, 37—SOO Włoc­
ławek, ul. 3 Maja 17, tel. 32—70—01.
Redaktor Naczelny: uigr Marta J O W O FJ ES {-<
Drukowano z polecenia Wojewody Włocławskiego w powiela)— 
ni Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku. Nakład — 150 egz.

Cena — 2,15 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza
Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Zakładu 
Obsługi UW we Włocławku w Powszechnym Banku Gospoda:— 
czym O/Włocławek Nr 349OOS—GSO—133—21.


